SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
TTYT HUYỆN LONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		Số:              /TB-TTYT
	Long Điền, ngày       tháng       năm 2024

    THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

		        Kính gửi:    Các doanh nghiệp, các tổ chức cung ứng
       kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị.

Trung tâm Y tế huyện Long Điền chuẩn bị tổ chức lựa chọn đơn vị “ kiểm định, hiệu chuẩn  ” , tại địa điểm: Ấp An Thạnh, xã An Ngãi, huyện Long Điền, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, theo hình thức chỉ định thầu theo quy trình rút gọn, sử dụng nguồn vốn: Ngân sách;
Trung tâm Y tế huyện Long Điền xin mời các đơn vị có đủ điều kiện và năng lực đến tham dự báo giá cho gói thầu nói trên, ngoại trừ các đơn vị đang bị cấm thầu.
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Long Điền.
· Địa chỉ: Ấp An Thạnh, xã An Ngãi, huyện Long Điền, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
· Nguyễn Tấn Lợi – phụ trách TTB
· Số điện thoại: 0908.256.251, email: loinguyen8790@gmail.com
3. Cách tiếp nhận báo giá:
· Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư- Trung tâm y tế huyện Long Điền (Ấp An Thạnh, xã An Ngãi, huyện Long Điền, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu).
· Nhận qua email: loinguyen8790@gmail.com
4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 03 tháng 04 năm 2024 đến trước 17h ngày13/04/2024.
· Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5.  Thời gian có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá
6.    Nội dung yêu cầu báo giá:
· Danh mục hàng hóa, dịch vụ
· Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải đảm bảo việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.
Trân trọng./.
            Nơi nhận	GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc(đ/b);
- Các đơn vị, công ty ( báo giá)
- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT
        DƯƠNG VĂN MUÔN